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Lärplattformen Vklass integreras mot Google Apps, Youtube, Flickr och 
MSN Spaces 
 

• Lärare kan koppla YouTube filmer till sin lektionsplanering  
• Skolan kan enkelt få Gmail-konton till elever och lärare via integrationen mot 

Google Apps. 
• Elever kan visa bilder för andra direkt i Vklass från MSN Spaces-konton eller Flickr  
 

Som första svenska digitala lärplattform erbjuder nu Vklass integration mot Google Apps, Flickr, 
MSN Spaces och YouTube. Genom att utnyttja webservices har Vklass nu en Web 2.0 lösning och 
kan därmed erbjuda svenska skolor ett helt nytt och kostnadseffektivt sätt att bedriva undervisning. 
 
- Lärare kan skapa lektionsplaneringar och koppla YouTube filmer till sin planering. Tänk dig en 
historielärare som ska ha en lektion om andra världskriget. En sökning på Churchill ger hundratals 
träffar på Winstons Churchills tal under andra världskriget. Läraren kan i Vklass söka och koppla 
filmen direkt till lektionen utan att lämna lärplattformen Vklass säger Andreas Selling, VD Vklass. 
 
Genom Google Apps kan skolan erbjuda elever och lärare ett Gmail konto med skolans egna 
domännamn. Skolan behöver inte investera i dyra e-postlösningar och Goggle Apps kan 
totalintegreras i Vklass så att skolan inte behöver sköta kontohantering. 
 
- Det är ändå eleverna som är viktigast säger Andreas Selling. -För att skapa en tjänst som lockar 
dem till inloggning har vi bl.a. byggt ett bildarkiv som liknar Apples CoverFlow. Istället för att eleven 
skall behöva ladda upp bilderna hämtar vi dem från ställen där de redan har ett bildarkiv så som 
MSN Spaces eller Flickr fortsätter Andreas. 
 
Utöver ovanstående integrationer kommer lärare och elever att kunna skapa Wikis direkt från 
Vklass. Wikis är ett roligare sätt för elever att jobba tillsammans i ett projekt där alla kan bidra med 
information, skriva loggböcker m.m. Läraren kan dessutom hela tiden följa arbetet. Wikis som 
Vklass-användare kan skapa bygger på samma teknik som det kända Wikipedia.org, ett open-
source projekt kallat MediaWiki. 
 
-Vi vill vara den modernaste plattformen för den svenska skolan som uppskattas av både lärare 
och elever säger Andreas Selling. - En lärplattform där inte någon loggar in skapar inte något värde 
för någon avslutar han. 
 
 
För mer information: 
 
Andreas Selling, VD Vklass 
Tel: 08-410 800 20   
E-post: andreas@vklass.se   
 
 
 
Vklass jobbar mot skolor och kommuner och erbjuder en plattform för kommunikation mellan 
skolans elever, lärare och administrativ personal. Vklass community innehåller funktioner som 
närvarorapportering, individuella utvecklingsplaner, e-learning, skoltidning, föräldraportal, 
utvecklingssamtal, SMS-utskick m.m   
 
 


